PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2021 года
	№ 25/164

с. Красное

Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Краснинского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации восьмого созыва, депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, депутатов представительных органов сельских поселений  в Краснинском муниципальном районе

19 сентября 2021 года

В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 94 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Краснинского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Ищеинский, Сотниковский сельсоветов Краснинкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 25 июля 2012 года №№ 49/465-5, 49/466-5) территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Краснинского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской федерации восьмого созыва, депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, депутатов представительных органов сельских поселений  в Краснинском муниципальном районе 19 сентября 2021 года:

Руководитель группы контроля

Парамонова Наталия Федоровна - председатель территориальной избирательной комиссии;
Члены группы контроля:

Васильев Олег Андреевич – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Подлеснова Ольга Федоровна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Подколзина Любовь Васильевна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

PAGE